

Fl. Dahl Pedersen Holding ApS

Nellerødvej 63, 3200 Helsingø

CVR-nr. 27 49 12 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Flemming Dahl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fl. Dahl Pedersen Holding ApS Nellerødvej 63 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 27 49 12 00
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Dahl Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Corpital P/S, Gladsaxe Corpital Holding ApS, Gladsaxe Corpital Development ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2023 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.913	-20.761
Bruttoresultat	-23.913	-20.761
Indtægter af kapitalinteresser	343.426	452.504
Andre finansielle indtægter	166.666	14.001
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.545	-161.067
Resultat før skat	482.634	284.677
3 Skat af årets resultat	-86.738	-66.650
Årets resultat	395.896	218.027
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	168.000
Overføres til overført resultat	273.896	50.027
Disponeret i alt	395.896	218.027

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	563.424	672.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>563.424</u>	<u>672.513</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>563.424</u>	<u>672.513</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.962	36.405
Andre tilgodehavender	136	29.064
Tilgodehavender i alt	<u>15.098</u>	<u>65.469</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.412.322	934.348
Værdipapirer i alt	<u>1.412.322</u>	<u>934.348</u>
Likvide beholdninger	<u>66.100</u>	<u>145.214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.493.520</u>	<u>1.145.031</u>
Aktiver i alt	<u>2.056.944</u>	<u>1.817.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.866.272	1.592.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	168.000
Egenkapital i alt	2.028.272	1.800.376
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.838	5.770
Hensatte forpligtelser i alt	4.838	5.770
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.750
Anden gæld	18.834	7.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.834	11.398
Gældsforpligtelser i alt	23.834	11.398
Passiver i alt	2.056.944	1.817.544

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.542.349	114.400	1.696.749
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.027</u>	<u>168.000</u>	<u>218.027</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.592.376	168.000	1.800.376
Udloddet udbytte	0	0	-168.000	-168.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>273.896</u>	<u>122.000</u>	<u>395.896</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.866.272</u>	<u>122.000</u>	<u>2.028.272</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.545</u>	<u>161.067</u>
	<u>3.545</u>	<u>161.067</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.670	66.440
Årets regulering af udskudt skat	<u>-932</u>	<u>210</u>
	<u>86.738</u>	<u>66.650</u>
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	230.046	183.873
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>46.173</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>230.046</u>	<u>230.046</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	442.467	629.236
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	343.426	452.504
Udbytte	<u>-452.515</u>	<u>-639.273</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>333.378</u>	<u>442.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>563.424</u>	<u>672.513</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Corpital P/S, Gladsaxe	45 %	933.057	533.057
Corpital Holding ApS, Gladsaxe	50 %	54.321	14.321
Corpital Development ApS, Gladsaxe	50 %	<u>232.779</u>	<u>192.778</u>
		<u>1.220.157</u>	<u>740.156</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapital andele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.412.322</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>154.021</u>
